
Φορέας Διαχείρισης Εθνικού Θαλάσσιου Πάρκου Ζακύνθου 
Ελ. Βενιζέλου 1, 29100 Ζάκυνθος E-Mail: info@nmp-zak.org, 
Τηλ: +30 2695029870/25358, Φαξ: +30 2695023499 Website: http://www.nmp-zak.org 

  

 
Ζάκυνθος, 09/11/2020 

Αρ. Πρωτ: 2185 
 
 
 
Προς: Κάθε ενδιαφερόμενο 
 
 
Θέμα: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την ανάθεση της 

προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια καθαριστικών ειδών». 
 

Ο Φορέας Διαχείρισης του Εθνικού Θαλασσίου Πάρκου Ζακύνθου 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και προκειμένου να προβεί στην 
ανάθεση της ως άνω προμήθειας, 
 

καλεί 
 
κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα να υποβάλλει έγγραφη οικονομική προσφορά 
σύμφωνα με τις παρακάτω εγκεκριμένες τεχνικές προδιαγραφές, για τη ανάθεση της 
προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια καθαριστικών ειδών», μέχρι την Τρίτη 17/11/2020 και 
ώρα 13:00 μ.μ. 
 
Ο προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ορίζεται στο ανώτατο ποσό των δύο 
χιλιάδων ευρώ (2.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), καθώς και όλων 
των νόμιμων κρατήσεων (κρατήσεις φόρου εισοδήματος, ΕΑΑΔΗΣΥ, ΑΕΠΠ κλπ). 
 
Για περισσότερες πληροφορίες και κατάθεση των προσφορών απευθυνθείτε στα 
γραφεία του Φορέα Διαχείρισης στη διεύθυνση: Ελ. Βενιζέλου 1, 29100 Ζάκυνθος, τηλ. 
2695029870, fax: 2695023499, e-mail: info@nmp-zak.org 
 

Με ιδιαίτερη εκτίμηση 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του 
Φορέα Διαχείρισης του Ε.Θ.Π.Ζ. 

 

 

 

 

 

 

Καθηγητής Δρόσος Ι. Κουτσούμπας 
Τμήμα Ωκεανογραφίας και 
Θαλασσίων Βιοεπιστημών 

Πανεπιστήμιο Αιγαίου 

 
 
 
 

 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΠΑΡΚΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑΕ7ΟΡΡΥ-ΗΝ0





Φορέας Διαχείρισης Εθνικού Θαλάσσιου Πάρκου Ζακύνθου 
Ελ. Βενιζέλου 1, 29100 Ζάκυνθος E-Mail: info@nmp-zak.org, 
Τηλ: +30 2695029870/25358, Φαξ: +30 2695023499 Website: http://www.nmp-zak.org 

  

 
 

Τεχνικές Προδιαγραφές της προμήθειας 
 «Προμήθεια καθαριστικών ειδών» 

 
 

 
Προμήθεια προς ανάθεση: Προμήθεια καθαριστικών ειδών. 
 
Προϋπολογισμός: 2.000,00 € (με Φ.Π.Α. 24% και όλες τις νόμιμες κρατήσεις) 
 
Αντικείμενο προμήθειας: Αφορά την προμήθεια καθαριστικών ειδών όπως αναφέρεται στον 
παρακάτω πίνακα: 
 

α/α ΕΙΔΟΣ  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

1 Αντισηπτικό χεριών Τεμάχιο 5 lt 10 

2 Αντισηπτικό επιφανειών Τεμάχιο 5 lt 10 

3 Γάντια μια χρήσης μέγεθος - M Συσκευασία 100 τμχ 20 

4 Γάντια μια χρήσης μέγεθος -  L Συσκευασία 100 τμχ 40 

5 Γάντια μια χρήσης μέγεθος -  XL Συσκευασία 100 τμχ 20 

6 Μάσκες μιας χρήσης  Συσκευασία 50τμχ 2 

7 Ρολό απορροφητικό πανί 
τεμάχιο ρολό μήκους 
14μ. 1 

8 Σακούλες απορριμμάτων μικρές 45 x 55 1500 τμχ 

9 Σακούλες απορριμμάτων μεσαίες 60 x 90 120 κιλά 

10 Σκούπα βεντάλια με κοντάρι Τεμάχιο 10 

11 Φαράσι με κοντάρι Τεμάχιο 10 

12 Σφουγγαρίστρα με κοντάρι Τεμάχιο  5 

13 Σφουγγάρια πιάτων 7 *14 Τεμάχιο 15 

14 Υγρό καθαρισμού γενική χρήση Συσκευασία 4 lt 10 

15 Υγρό τύπου παπί Συσκευασία 1 lt 10 

16 Χαρτοπετσέτες 33*33 100 φύλλα 15 

17 Xειροπετσέτες ΖΙΚ ΖΑΚ 200 φύλλα 50 

18 Χαρτί κουζίνας σε ρολό Συσκευασία 1 kgr 60 

19 Χαρτί υγείας Συσκευασία 40 τεμ 10 

20 Χλωρίνη παχύρευστη Συσκευασία 4 lt 10 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΑΕ7ΟΡΡΥ-ΗΝ0




		2020-11-10T15:06:44+0200
	Athens




